
Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 
Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

LĒMUMS
Liepājā

2025. gada 22. maijā                                   Nr.159/5
(prot. Nr.5, 1.§)

Par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.-2027. gadam pielikuma 
“Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 
plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēšanu 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 3. punktu, Teritorijas 
attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo un trešo daļu, Ministru kabineta 2014. gada 
14. oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” 3. un 73. punktu, Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2022. gada 
21. jūlija lēmumu Nr.264/11 (prot. Nr.11, 1.§) “Par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada kopīgo plānošanas dokumentu apstiprināšanu”, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 28. jūlija lēmumu Nr.790 “Par 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada kopīgo plānošanas dokumentu 
apstiprināšanu”, izskatot Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgās 
Attīstības komitejas 2025. gada 15. maija lēmumu (sēdes protokols Nr.5) un pastāvīgās 
Finanšu komitejas 2025. gada 15. maija lēmumu (sēdes protokols Nr.6), Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:

1. Apstiprināt aktualizēto Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikumu “Liepājas valstspilsētas Rīcības un 
investīciju plāns 2022.-2027. gadam” (pielikumā).

2. Liepājas Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldei piecu darbdienu laikā 
pēc lēmuma spēkā stāšanās ievietot Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un 
investīciju plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēto redakciju Teritorijas attīstības 
plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS, www.tapis.gov.lv), kā arī nodrošināt 
aktualizētās redakcijas pieejamību citos sabiedrībai pieejamos veidos.

3. Liepājas Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldei vadīt un koordinēt 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.-
2027. gadam” īstenošanas, uzraudzības un aktualizēšanas procesu.

http://www.tapis.gov.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

4. Liepājas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoram kontrolēt lēmuma 
2. un 3. punkta izpildi.

Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš
Nosūtāms: Domes priekšsēdētājam, Izpilddirektora birojam, Attīstības pārvaldei, 

Juridiskajai daļai, Finanšu pārvaldei, Vides, veselības un sabiedrības 
līdzdalības daļai, Liepājas Kapsētu pārvaldei, Liepājas Komunālajai 
pārvaldei, Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldei, Liepājas Sociālajam 
dienestam, Liepājas Sporta pārvaldei, pašvaldības aģentūrai “Liepājas 
Sabiedriskais transports”, pašvaldības aģentūrai “Liepājas 
Nodarbinātības projekti”, SIA “Lielais Dzintars”, SIA “Liepājas 
autostāvvietas”, SIA “Liepājas RAS”, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldībai


